726 
ConJirmation to the priory 
that Henry Kineman once held of him. [c. 1260-51 

Carta domini WilleImi de Bechampton’ 
Sciant presentes 7 futuri quod ego Willelmus de Bechampton’ miles con- 
cessi 7 hac presenti carta mea confirmaui deo 7 beate Marie de Luffeld’ 
7 monachis ibidem deo seruientibus vnum mesuagium cum crofto 7 perti- 
nenciis 7 cum vna dimidia virgata terre cum prato 7 omnibus aliis pertinen- 
ciis suis in villa 7 extra de Bechampton’ , illam scilicet quam Henricus 
dictus Kineman de Selueston’ quondam tenuit de me in eadem villa de 
Bechampton’ . Tenendum 7 habendum dictum mesuagium cum crofto 7 
cum terra cum prato 7 aliis pertinenciis de me 7 heredibus meis dictis 
monachis 7 eorum successoribus inperpetuum . libere . quiete . bene 7 in 
pace . in liberam 7 perpetuam elemosinam . Reddendo inde annuatim 
michi 7 heredibus meis dicti monachi duos solidos ad duos anni terminos . 
videlicet . ad festum sancti Michaelis duodecim denarios . et ad festum 
beate Marie in Marcio duodecim denarios . et domino regi forinsecum 
seruicium quantum tante terre pertinet . pro omnibus seruiciis . consue- 
tudinibus . exactionibus .7 demandis omnimodis . quibuscumque curiarum 
sectis . que ullo mod0 . uel ullo iure . uel aliquo casu contingente nomine 
dicti mesuagii 7 terre predicte siue tenentis illius terre exigi potuerint . Ego 
vero dictus Willelmus miles 7 heredes mei dictum mesuagium cum crofto 7 
terra prenominata cum omnimodis pertinenciis suis dictis monachis sicut 
antedictum esti contra omnes gentes warantizabimus . acquietabimus . 7 
inperpetuum per predictum redditum defendemus . Vt autem hec mea 
concessio 7 presentis carte mee confirmacio inperpetuum perseuerenti huic 
presenti scripto inpressionem sigilli mei apposui in testimonium. Hiis 
testibus . domino Hugone de Chastilon’ . Ricardo filio eius . Roberto de 
Bray. domino Hugone tunc rectore ecclesie de Thornton’ . domino Henrico 
tunc rectore ecclesie medietatis de Bechampton’ . magistro Iohanne de 
Bescemede . magistro Henrico de Bechampton’ .7 aliis. 
w. 2383 L.C. 232v. 
8” x 5”. 
White round armorial seal. A lion passant. 
Date as No. 723. 

William de Bechanlpton, knight, of the messuage and a half-uirgatc 

727 
Grant by Henry, rector of a mediety of the church of Beachampton, to Henry Kineman, his 
nephew, ofthe messuage and virgate that he bought from Thomas Basset. [1252-c. 12601 
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Carta Henrici capellani 

Sciant presentes 7 futuri quod ego Henricus rector medietatis ecclesie de 
Bechamptun’ dedi 7 concessi 7 hac presenti carta mea confirmaui Henrico 
Kineman nepoti meo pro humagio 7 seruicio suo illam virgatam terre cum 
mesuagio 7 omnibus pertinenciis quam emi de Thoma Basset in villa de 
Bechamptun’. Tenend’ 7 habend’ sibi 7 heredibus suis inperpetuum 
Reddendo inde annuatim . Roberto Nel domino de Bechamptun’ 7 here- 
dibus suis quatuor solidos . scilicet ad festum sancti Michaelis duos solidos 7 
ad festum beate Marie in Marcio duos solidos 7 forinsecum seruicium . 
et Thome Basset 7 heredibus suis vnum obolum ad Pascha . et domui de 
Luffeld’ duos solidos 7 quatuor libras cere. scilicet ad festumsancti Michae- 
lis ad obitum meum celebrandum cum euenerit 7 quatuor libras cere ad 
festum beate Marie in Marcio inperpetuum pro omnibus seruiciis michi 
spectantibus. Vt autem hac mea donacio concessio 7 carte mee confirmacio 
firma 7 stabilis inperpetuum perseueret! huic presenti scripto sigillum 
meum apposui in testimonium. Hiis testibus domino Willelmo de 
Bechamptun’ . magistro Hugone . Iohanne de Wjrkemulne clerico . 
Willelmo Susse clerico . Ada le Rok’ . Roberto Serewjlnd . Willelmo 
Cardun 7 multis aliis. 
W. 2360 L.C. 233‘. 
6v x 44“. 
White oval seal, I $” X I”. A fleur-de-lis. 
Date: Robert fitz Nigel succeeded Agnes Basset in 1252 (Exc. e Rot. Fin., vol. 11, p. 139). 

728 
Grant by William son of William de Bechampton to Henvy son of Robert de Selueston of a 
half-virgate consisting of 6 acres I rood in the field towards Thornton and 7 acres in the field 
towards Caluerton with the messitage that William de Cuttesgrene once held. Henry shall render 
2 silver shillingsyearly, and do seruice twice ayear to Willian’s court. [1252-c. 1260] 

Carta Willelmi filij Willelmi de Bechampton’ 

Sciant presentes 7 futuri quod ego Willelmus de Bechamptun’ filius Willel- 
mi de Bechamptun’ . dedi 7 concessi 7 hac presenti carta mea confirmaui 
Henrico filio Roberti de Seluestun’ pro humagio 7 libero seruicio suo 
vnam dimidiam virgatam terre cum vno mesuagio 7 omnibus pertinenciis 
suis quam Willelmus de Cuttesgren’ quondam tenuit in villa de Bechamp- 
tun de antecessoribus meis Illam scilicet dimidiam virgatam terre que 
sic iacet in campis de Bechamptun’ scilicet in campo uersus Thornetun’ 
sex acras terre 7 vnam rodam cum pertinenciis 7 prato adiacente 7 per- 
tinente 7 in campo uersus Calurintun’ septem acras terre cum omnibus 
pertinenciis suis 7 prato pertinente in Sidemede 7 illud mesuagium cum 
crofto 7 pertinenciis quod situm est inter domum Roberti molendinarii 7 
domum Willelmi Euerard Tenendam 7 habendam dictam dimidiam 
virgatam terre cum mesuagio 7 prato 7 omnibus pertinenciis suis sicut 
predictum est! de me 7 heredibus meis eorumque heredibus sibi 7 heredibus 
suis uel suis assignatis uel cuicumque 7 quibuscumque dare vendere assig- 
nare legare . quacumque hora . quocumque tempore . quocumque loco 
siue in sanitate , siue infirmitate voluerit . saluis viris religiosis 7 Iudeis 
libere quiete bene 7 in pace inviis . in aquis , in semitis 7 pascuis 7 pasturis 7 
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in omnimodis aysiamentis 7 libertatibus infra villam de Bechamptun’ 7 
extra. saluis liberis dominicis meis adeo libere 7 quiete sicut aliquadonacio 
concessio 7 confirmacio melius uel liberius ac quietius poterit dari confir- 
mari ac teneri ab omnibus seruiciis secularibus consuetudinibus 7 exac- 
cionibus 7 omnibus sectis curie mee 7 heredum meorum eorumque here- 
dum .7 omnimodis demandis que vllo mod0 uel vllo iure uel aliquo casu 
contingente a me uel ab heredibus meis nomine dicte terre 7 mesuagii 7 
omnium eorum pertinencium exigi potuerint . saluis duobus aduentibus per 
annum curie mee . scilicet vnus aduentus infra quindenam Pasce 7 alius 
aduentus infra quindenam sancti Michaelis Et forinsecum seruicium 
quantum ad dictam terram pertinet Reddendo michi annuatim 7 here- 
dibus meis ipse 7 heredes sui uel sui assignati duos solidos argenti ad duos 
terminos anni . sciIicet ad festum sancti Michaelis . duodecim denarios . 
Et ad festum beate Marie in Marcio . duodecim denarios pro omnibus . 
Et ego uero dictus Willelmus 7 heredes mei . dicto Henrico 7 heredibus 
suis 7 suis assignatis dictam dimidiam virgatam terre cum mesuagio pre- 
dicto 7 omnibus pertinenciis suis 7 libertate predicta sicut predictum est 
contra omnes gentes warantizabimus acquietabimus . et in omnibus de- 
fendemus per predictumseruicium Vt autem hecmea donacio concessio 7 
carte mee confirmacio rata 7 stabilis perseueret huic presenti scripto sigil- 
lum meum apposui in testimonium Hiis testibus . domino Hugone de 
Castilon . domino Ricardo filio Ricardi de Leychamstede . Roberto filio 
Nigelli . magistro Hugone de Stratford’ . Iohanne de Wykemuln’ . Ada le 
Rok’ . Ricardo Tripaci de Thorneberg’ . Galfrido le frankeleyn . Hugone 
filio Hugonis de eadem . Ricardo Purcel 7 multis aliis. 
W. 2393 L.C. 233r.-233v.